



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Østerbro Koncertforening 2 gæstespil i april 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	04-04-2023
Slutdato:	21-04-2023
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Unitarernes Hus Dag Hammarskiolds Allé 30, 2100 København Ø	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Novo Quartet Absalon String Quartet
Evt. relevant link til projektet:	http://www.koncertforening.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Østerbro Koncertforening (ØKF) har eksisteret siden 2004, og har i mange år fungeret som en konventionel kammermusikforening, hvor foreningen hyrede forskellige ensembler til koncerterne, som de afholdt for deres medlemmer. Sæson 2015/16 relancerede ØKF sig med en ny og alternativ måde at fungere på: I stedet for en forening, der hyrer ensembler udefra, blev det en forening bestående af ensemblerne selv. Hvert ensemble står for deres egen del af koncertsæsonen, men er samtidig er fælles om helheden og især videreudviklingen af koncertforeningen. Foreningen er inde i en udforskningsfase, hvor vi ønsker at finde nye ensembler som vil passe ind i vores fælleskab og tilføre noget nyt, både til publikum og til organisationen. Som et led i denne proces inviterer vi to unge strygekvartetter på besøg i foråret 2023, nemlig NOVO Quartet og Absalon Quartet, som begge allerede er meget aktive og anerkendte, men som er relativt nye som musikerentreprenører. Det er vores håb at de kan bidrage med noget spændende til foreningens koncertsæson og fælleskab, ligesom vi vil kunne hjælpe dem med at komme i gang med den næste del af deres rejse som ensembler.</p>

Formidling af projektet
<p>Der laves postkort, flyers og plakater med artwork og billeder som reklame for koncertsæsonen og Østerbro Koncertforening. Der udsendes et månedligt nyhedsbrev med informationer og særlige historier, og vi justerer løbende foreningens hjemmeside og Facebook-side, hvor der uploades opmærksomhedsskabende billeder og posts af koncerter, events og processerne der leder op til disse. Derudover bliver der gjort en indsats for at få indformation om vores koncerter ind på nogle af de musikfora der eksisterer på</p>



f.eks. facebook, såsom "vi elsker klassisk musik". Koncerterne annonceres på safeticket, kultunaut og andre online portaler. Der købes annonceplads i Østerbro Lokalavis og andre aktuelle aviser, samt banner reklamer på udvalgte hjemmesider, såsom "Klassisk" - bladet. Normalt indsendes der i øvrigt løbende programmer og information til DR P2, som sædvanligvis optager 1-2 koncerter per sæson.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Østerbro Koncertforening
Momsregistreret	